
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Окуневская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Окуневская СОШ») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

 

 28 сентября 2022 года   № 28092-о 

 

О переименовании школьного  

 спортивного клуба 

  

 

 

В соответствии с решением педагогического совета (Протокол № 10 от 27.09.2022 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новое название школьного спортивного клуба «Энергия».  

2. Утвердить девиз школьного спортивного клуба «Время побеждать!» 

3 Утвердить эмблему школьного спортивного клуба (Приложение).  

4. Подать документы в ФГБУ «ФЦОМОФВ на переоформление Свидетельства 

спортивного клуба. 

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                                                                И.Н. Батманова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-30T19:09:02+0300
	МБОУ "ОКУНЕВСКАЯ СОШ"
	Я являюсь автором этого документа




